
Gaidāmas vilcienu satiksmes izmaiņas

ATD informē, ka no svētdienas, 15. decembra Eiropā mainās vilcienu kustības grafiks.
Latvijā  ar  jaunā  vilcienu  kustības  grafika  ieviešanu  ir  paredzētas  būtiskas izmaiņas
pasažieru vilcienu kustībā:

Dienas vidū vilciena reiss  uz/no Valgas turpmāk būs ekspresis,  tā  samazinot  ceļā
pavadīto laiku par aptuveni 25 minūtēm. Paredzēts, ka no janvāra šim reisam Valgā
tiks ieviesti pieskaņoti reisi uz/no Tartu un Tallinas, tā radot jaunas iespējas ceļošanai
starp Latviju un Igauniju. Paralēli norit darbs pie tiešo vilcienu reisu atklāšanas starp
Latviju un Igauniju.

Piektdienās un brīvdienās no 15. decembra tiks atklāts arī jauns papildu reiss uz Valgu
plkst. 9.26 no Rīgas. Šo izmaiņu ietekmē turpmāk piektdienās un brīvdienās no Valgas
būs vilciena reiss gan pēcpusdienā, gan vakarā.

Savukārt  par  2  ikdienas reisiem vairāk būs uz  Cēsīm –  ar  jauniem reisiem Rīgas
virzienā no Cēsīm plkst. 7.26 no rīta un plkst. 17.26 vakarā, kā arī jauniem reisiem
Cēsu virzienā no Rīgas plkst. 15.26 pēcpusdienā un plkst. 21.26 vakarā.

Pārvadājumus  posmā  Lugaži–Valga  pārvadātājs  “Vivi”  izpilda  uz  komerciāliem
principiem.



Par valsts SIA Autotransporta direkcija

Saskaņā ar Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5.panta piektajā daļā noteikto,
ATD kompetencē ir izstrādāt, pārzināt un plānot maršrutu tīkla reģionālās nozīmes
maršrutus,  nodrošināt  sabiedriskajam  transportam  no  valsts  budžeta  iedalīto  finanšu
līdzekļu  administrēšanu  un  piešķiršanu  Ministru  kabineta  noteiktajā  kārtībā  un
organizēt  sabiedriskā  transporta  pakalpojumus  reģionālās  nozīmes  maršrutos.

Saskaņā ar Autopārvadājumu likuma 5.1 pantā noteikto, ATD kompetencē ir ieviest
Latvijā starptautiskās un Eiropas Savienības prasības starptautiskajās pasažieru un
kravu autopārvadājumu jomā.  ATD nodrošina  piekļuvi  autopārvadājumu tirgum un
atbilstoši  normatīvo  aktu  prasībām  nodrošina  atļauju,  licenču  un  citu  dokumentu
izsniegšanu kravu pārvadājumiem ar autotransportu.


